art. 45 del 

D.Lgs. 36/2023, previsto dal quadro economico (C.1) della procedura 
de quo, si rimanda a quanto specificato nell’allegato I.10 del Codice; 

- l’incentivo di cui all’art. 45 del D.Lgs. 36/2023 e all’allegato I.10 del 
Codice ammonta a € 235,65 (duecentotrentacinque/65), ossia il 2% del 
totale dell’importo proposto nella Trattativa Diretta; 

N O M I N A 

 il Magg. Gianmarco C. Di Lorenzo quale Responsabile Unico di progetto di cui al 
D.Lgs 36/2023, ai sensi dell’art.12, comma 1 lettera m) della determinazione n.